
P_9(-4á 2M/12(h. •a• 

&ao g 3cuth. 

CNP] 1 1.518.405/0001-91 

"..5'4~"et d ee043.14. 0"te-

DECRETO N.° 3.306/2025 
Dispõe sobre a nomeação de Servidores Públicos para 
exercer Cargo em Comissão. 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlándia, Comarca de Garça, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que 
lhe são conferidas por Lei, e com fundamento na Lei 
Complementar n.° 072/2011, Capitulo I - Seção I, 
Dos Cargos em Comissão, Artigo 34, e Lei 
Complementar n.° 135/2023. 

DECRETA:-

Artigo 1.0 - NOMEAR, de 01/01/2025 à 
31/12/2028, o Sr. MARCO AURELIO GUARIDO, portador do RG. n.° 
11.654.871-X-SSP/ SP e CPF n.° 042.117.778-07, Tesoureiro, para 
ocupar o Cargo em Comissão de DIRETOR MUNICIPAL DA FAZENDA, 
sendo-lhe assegurado o direito de retorno ao Cargo de origem, quando 
demitido do Cargo em Comissão, sem prejuízo de todos os seus direitos, 
optando pelo vencimento de seu cargo de origem. 

Artigo 2.° - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 01 d eiro de 2025. 

AIVTONIO FERREIRA D O i  JUNIOR 
Prefeito 

Publicado e afixado nesta Secretaria no lugar de costume na data supra. 

APARECIDO 1VIZETTI LOPES 
Enc. do tor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


